ejusque Suffraganei simul convenire, ut suis providerent Ecclesiis anno Christi 411. Innocentio I. Summo Pontifice, Imperantibus Honorio & Theodosio, quo tempore Alani, Suevi & Vandali Hispanias depopulabantur.
Bracarense Concilium II. Secundum vero Bracarense Concilium convenit ann. Christi 563. sub Metropolitanano Lucretio, ut provideret Ecclesie, quam tunc Priscillianistarum heresis infestabat, contra quam Synodus septemdecim canones protulit. Exinde duos & viginti alios ut provideret Ecclesiasticis disciplinam, p. 190.
Can. 3. Ut non aliter quam Presbyteri minores populum saluter Episcopi, eisque populus respondeat, ibid.
Can. 6. Ut servata Metropolis professione ceteri Episcopi sedeant juxta ordinem suae consecrationis, ibid.
Can. 16. Ut qui per desperationem sibi mortem consciverunt, Ecclesiastica sepultura, & fidelium suffragiis priventur, ibid.
Can. 17. Catechumeni sine Baptismo defuncti careant Ecclesiae sepultura & oblationibus, ibid.
Can. 18. Ne fidelium defunctorum cadavera intra Ecclesiam, sed circa Ecclesiae murum sepeliantur. Vide ibi Scholium, ibid.
Can. 19. Ut oblationum distributiones inter Clericos singulis hebdomadis decendantur, p. 191.
Bracarense Concilium III. Tertium Bracarense Concilium anni 572. ibid.
Can. 5. Ne ulla sine dote conferretur Ecclesia, 190. & p. 280. can. 16.
Bracarense Concilium IV. Quartum Bracarense Concilium anni 655. p. 206.
Can. 2. In Missa Sacrificium vinum aqua modica miscendum & conferendum, ibid.
Can. 4. Sacerdotes dum sacrificant, vel Corpus Domini sumunt, vel ministrant, orarium utroque humero ferre debent, ibid.
Can. 5. Ne clerici cum feminis cohabitent, sola excepta matre, et si Nixenus canon, & Carthaginensis Concilii Tertii permittant cum fororibus habitare, ibid.
Can. 6. Pravam aboleri consuetudinem Episcoporum, qui in gestatorio humeris hominum imposito appensis de collo Sanctorum reliquiis per urbem procedebant, Levitis Albis indutis humeros suos supponentibus. Statuit autem, ut vel Levitae fericulum humeris gestent, in quo sola reliquiae sacra collocentur, Episcopus autem pedes subsequatur, velut Episcopus absque illo factu pedibus incedens, reliquias deferat, 207.
Britannia per Lucium Mercuriorum Regem ad Christum conversa, Eleutherio Pontifice, p. 41.
Bruno Tullensis Episcopus ab Henrico secundo Imperatore Roman dimissus ad Papae dignitatem consequendam, Cluniacon pertransiens, monitru Hildebrandi Monachi, quem secum ille Roman deduxit, purpuram deposuit, ne videretur dignitatem supernam ante Romanae Ecclesiae confirmationem praecepisse. Deinde laxanter Romae exceptus confirmatus est Papa, dictus Leo IX. p. 260. 261. n. 10.
Budense Concilium. Budense in Hungaria Concilium anni 1279. p. 329.
Can. 1. Ut Praelati sicut dignitate, ita & morum sanctimonia, & devota conversatione ceteris praecellere debent, & consuetudine coronam debent praeter aliis Clericis amplius deferre, qualem probatissimi regulares, ibid.
Can. 2. De cappis & mantellis Praelatorum, dum itinerrantur, & ut sub eis rosetas albas deferant, ibid.
Can. 3. Ne in suis privatis vestibus quidquam auri vel argenti gerant praeter crucem & anulum pastoralem, ibid.
Can. 4. Quibuscunque Clericis praeter Episcopum interdicuntur annuli, ibid.
Can. 5. Tabernae ingredi clerici verantur; alioqui puniendi prohibitione ingressus Ecclesiae, ibid.
Can. 6. Ne Clerici bellis aut hostilitatibus se immisceant nisi pro sui vel patriae defensione, sed ne prorsus militent. Eadem Can. 7. iterantur, ibid.
Can. 8. Ne nimis aut histrionibus intendant. Nec aleae vel taxillis: unde si monachi non abstant, ab Episcopo suspendantur ab officio vel beneficio. Ne ludis intersint. Ita tondentur, ut aperta pateant aures. Innumeris aliis canonibus haec ipsamet confirmantur, 329.
Can. 9. Nullus Clericus sententiam sanguinis dicat aut proferat, nec per adulationem vel inclinationem chirurgiam exerceat, nec purgationi aquae vel ferri ullaenus cooperetur, 330.
Can. 11. Ne Sacerdos vel Clericus gladium portet, nisi timoris causa manifesta ingruerit, sed neque tunc sine licentia Praelatorum, ibid.
Can. 21. Ut per omnes Ecclesias christina, oleum sanctum & Eucharistia sub clavibus custodiantur. Quae si is, ad quem spectat ista custodia, neglexerit, tribus mensibus ab officio & beneficio suspendatur, & si per ejus incuriam aliquid nefarium contigerit, gravius puniatur, ibid.
Can. 32. Nemo incogitatus admittatur ad ministrandum in sacris Ordinibus, ibid.
Can. 41. Ne propria Sacerdotis aut quavis alia suppellex in Ecclesia reponatur, nisi propter hostiles incurfus aut incendia repentina, ibid.
Can. 43. Ne profanentur Ecclesiae vel Cemeteria. Ne in his choreae vel judicia fiant, ibid.
Can. 64. Ne Monachi extra Monasteria sua exeant nisi ex justa causa cum licentia Abbatis vel Praepositi, nec dimittantur sine socio. Alioqui puniendi Abbates vel Praepositi, si suum in hac re officium neglexerint, & suspendendi a Dioecetano.
Burdigalense Concilium I. Burdigalense Concilium anni 1583. p. 433.
Tit. de Sacramento Ordinis. Ut ad Ordines